
     
 

EV・HV・FCV 技術展 2025 年 1 月 出展のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社はこのたび、下記の通り「オートモーティブワールド（EV・HV・FCV 技術展）」に出展いたします。 

お客様が製造されておられる下記のような自動車部品の「切断・かしめ」「静電気除去」「塵埃除去」などの改善や効率

化を図れる製品をご提案させていただきたく、ご案内させていただきました。弊社社員一同、ご来場を心よりお待ち申

し上げております。ご不明な点がございましたら、ぜひお問い合わせくださいませ。                  敬具 

 

 
【名称】 オートモーティブ ワールド 2025  

【会期】 2025 年 1 月 22 日[水]～1 月 24 日[金] 3 日間 

【時間】 10:00～17:00 

【会場】 東京ビッグサイト https://www.bigsight.jp/visitor/access/ 

ベッセルブース：E39-21 (東 4 ホール) 

 

【入場について】 

従来の紙の「招待券」は廃止となり、来場は「事前登録制」となりました。 

登録完了メールが事務局から届き、事前にバッジ印刷ができますので、 

待ち時間なしで展示会にご入場いただけます。以下から登録↓ 

https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1220924456415606-TW5 

 

≪お問い合わせ・商談予約≫  

大変お手数ではございますが別途下記メールへ「ご来場日時」と「ご要望」をご連絡ください。 

▶メールアドレス：morimoto@vessel.co.jp  担当：森本 

 


